
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zakup i dostawa wraz z montażem mebli biurowych dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Przyrodniczego w

Poznaniu – liczba części 3

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001844

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Wojska Polskiego 28

1.4.2.) Miejscowość: Poznań

1.4.3.) Kod pocztowy: 60-637

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: magdalena.wegrzynowicz@up.poznan.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.up.poznan.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00454108

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-08-12

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00450916

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
Przedmiotowe środki potwierdzające spełnianie wymogów dotyczących przedmiotu zamówienia, określonych w Opisie
Przedmiotu Zamówienia (Załącznik nr 3a, 3b, 3c do SWZ), umożliwiające ocenę zgodności oferty z opisem przedmiotu
zamówienia, odpowiednio dla każdej części:

1) dla części nr 1 (Rektorat pokoje nr 309-310)
Poz. 1,6 – Certyfikat zgodny z normą EN 527-1 i EN 527-2 lub równoważne;
Poz. 3,4,5,12,13,14 – Certyfikat bezpieczeństwa zgodny z EN 14073-2 lub równoważne oraz Atest higieniczności E1 na
płytę, blat, cały mebel lub daną linię meblową;
Poz. 8 – norma niepalności mebli tapicerowanych zgodny z EN 1021-1, EN 1021-2 lub równoważne;
Poz. 11 – Atest/certyfikat wytrzymałościowy zgodny z PN-EN 15372 lub równoważne;
Poz. 15 - norma niepalności mebli tapicerowanych zgodny z EN 1021-1, EN 1021-2 lub równoważne, dokument
potwierdzający spełnienie Rozporządzenia MPiPS z 1 grudnia 1998 (Dz.U. Nr 148,poz.973).

2) dla części nr 2 (Wydział Ekonomiczny – Dziekanat)
Poz. 1,2,3,4,5 – Certyfikat bezpieczeństwa zgodny z EN 14073-2 lub równoważne, oraz Atest higieniczny E1 na płytę, blat,
cały mebel lub daną linię meblową;
Poz. 6,7 – Certyfikat bezpieczeństwa zgodny z EN 14073-2 lub równoważne;
Poz. 7 – Certyfikat wytrzymałościowy zgodny z EN 14073-3 lub równoważne.

3) dla części nr 3 (Wydział Rolnictwa, Ogrodnictwa i Biotechnologii – Dziekanat)

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00454108/01 z dnia 2024-08-12

2024-08-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Poz. 1,2,3,4,5,6 – Certyfikat bezpieczeństwa zgodny z EN 14073-2 lub równoważne oraz atest higieniczny E1 na płytę, blat
cały mebel lub daną linię meblową;
Poz.7,8 – Certyfikat bezpieczeństwa zgodny z EN 14073-2 lub równoważne, Certyfikat wytrzymałościowy zgodny z EN
14073-3 lub równoważne;
Poz. 9 – Certyfikat zgodny z normą EN 527-1, EN 527-2 lub równoważne oraz atest higieniczny E1 na płytę, blat cały mebel
lub daną linię meblową.

Po zmianie: 
Przedmiotowe środki potwierdzające spełnianie wymogów dotyczących przedmiotu zamówienia, określonych w Opisie
Przedmiotu Zamówienia (Załącznik nr 3a, 3b, 3c do SWZ), umożliwiające ocenę zgodności oferty z opisem przedmiotu
zamówienia, odpowiednio dla każdej części:

1) dla części nr 1 (Rektorat pokoje nr 309-310)
Poz. 1,6 – Certyfikat zgodny z normą EN 527-1 i EN 527-2 lub równoważne;
Poz. 3,4,5,12,13,14 – Certyfikat bezpieczeństwa zgodny z EN 14073-2 lub równoważne oraz Atest higieniczności E1 na
płytę, blat, cały mebel lub daną linię meblową;
Poz. 8 – norma niepalności mebli tapicerowanych zgodny z EN 1021-1, EN 1021-2 lub równoważne;
Poz. 11 – Atest/certyfikat wytrzymałościowy zgodny z PN-EN 15372 lub równoważne;
Poz. 15 - norma niepalności mebli tapicerowanych zgodny z EN 1021-1, EN 1021-2 lub równoważne, dokument
potwierdzający spełnienie Rozporządzenia MPiPS z 1 grudnia 1998 (Dz.U. Nr 148,poz.973).

2) dla części nr 2 (Wydział Ekonomiczny – Dziekanat)
Poz. 1,2,3,4,5 – Certyfikat bezpieczeństwa zgodny z EN 14073-2 lub równoważne, oraz Atest higieniczny E1 na płytę, blat,
cały mebel lub daną linię meblową;
Poz. 6 – Certyfikat bezpieczeństwa zgodny z EN 14073-2 lub równoważne;

3) dla części nr 3 (Wydział Rolnictwa, Ogrodnictwa i Biotechnologii – Dziekanat)
Poz. 1,2,3,4,5,6 – Certyfikat bezpieczeństwa zgodny z EN 14073-2 lub równoważne oraz atest higieniczny E1 na płytę, blat
cały mebel lub daną linię meblową;
Poz.7,8 – Certyfikat bezpieczeństwa zgodny z EN 14073-2 lub równoważne, Certyfikat wytrzymałościowy zgodny z EN
14073-3 lub równoważne;
Poz. 9 – Certyfikat zgodny z normą EN 527-1, EN 527-2 lub równoważne oraz atest higieniczny E1 na płytę, blat cały mebel
lub daną linię meblową.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.10. Przedmiotowe środki dowodowe podlegające uzupełnieniu

Przed zmianą: 
1) dla części nr 1 (Rektorat pokoje nr 309-310)
Poz. 1,6 – Certyfikat zgodny z normą EN 527-1 i EN 527-2 lub równoważne;
Poz. 3,4,5,12,13,14 – Certyfikat bezpieczeństwa zgodny z EN 14073-2 lub równoważne oraz Atest higieniczności E1 na
płytę, blat, cały mebel lub daną linię meblową;
Poz. 8 – norma niepalności mebli tapicerowanych zgodny z EN 1021-1, EN 1021-2 lub równoważne;
Poz. 11 – Atest/certyfikat wytrzymałościowy zgodny z PN-EN 15372 lub równoważne;
Poz. 15 - norma niepalności mebli tapicerowanych zgodny z EN 1021-1, EN 1021-2 lub równoważne, dokument
potwierdzający spełnienie Rozporządzenia MPiPS z 1 grudnia 1998 (Dz.U. Nr 148,poz.973).

2) dla części nr 2 (Wydział Ekonomiczny – Dziekanat)
Poz. 1,2,3,4,5 – Certyfikat bezpieczeństwa zgodny z EN 14073-2 lub równoważne, oraz Atest higieniczny E1 na płytę, blat,
cały mebel lub daną linię meblową;
Poz. 6,7 – Certyfikat bezpieczeństwa zgodny z EN 14073-2 lub równoważne;
Poz. 7 – Certyfikat wytrzymałościowy zgodny z EN 14073-3 lub równoważne.

3) dla części nr 3 (Wydział Rolnictwa, Ogrodnictwa i Biotechnologii – Dziekanat)
Poz. 1,2,3,4,5,6 – Certyfikat bezpieczeństwa zgodny z EN 14073-2 lub równoważne oraz atest higieniczny E1 na płytę, blat
cały mebel lub daną linię meblową;
Poz.7,8 – Certyfikat bezpieczeństwa zgodny z EN 14073-2 lub równoważne, Certyfikat wytrzymałościowy zgodny z EN
14073-3 lub równoważne;
Poz. 9 – Certyfikat zgodny z normą EN 527-1, EN 527-2 lub równoważne oraz atest higieniczny E1 na płytę, blat cały mebel
lub daną linię meblową.

Po zmianie: 
1) dla części nr 1 (Rektorat pokoje nr 309-310)
Poz. 1,6 – Certyfikat zgodny z normą EN 527-1 i EN 527-2 lub równoważne;
Poz. 3,4,5,12,13,14 – Certyfikat bezpieczeństwa zgodny z EN 14073-2 lub równoważne oraz Atest higieniczności E1 na
płytę, blat, cały mebel lub daną linię meblową;

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00454108/01 z dnia 2024-08-12

2024-08-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Poz. 8 – norma niepalności mebli tapicerowanych zgodny z EN 1021-1, EN 1021-2 lub równoważne;
Poz. 11 – Atest/certyfikat wytrzymałościowy zgodny z PN-EN 15372 lub równoważne;
Poz. 15 - norma niepalności mebli tapicerowanych zgodny z EN 1021-1, EN 1021-2 lub równoważne, dokument
potwierdzający spełnienie Rozporządzenia MPiPS z 1 grudnia 1998 (Dz.U. Nr 148,poz.973).

2) dla części nr 2 (Wydział Ekonomiczny – Dziekanat)
Poz. 1,2,3,4,5 – Certyfikat bezpieczeństwa zgodny z EN 14073-2 lub równoważne, oraz Atest higieniczny E1 na płytę, blat,
cały mebel lub daną linię meblową;
Poz. 6 – Certyfikat bezpieczeństwa zgodny z EN 14073-2 lub równoważne;

3) dla części nr 3 (Wydział Rolnictwa, Ogrodnictwa i Biotechnologii – Dziekanat)
Poz. 1,2,3,4,5,6 – Certyfikat bezpieczeństwa zgodny z EN 14073-2 lub równoważne oraz atest higieniczny E1 na płytę, blat
cały mebel lub daną linię meblową;
Poz.7,8 – Certyfikat bezpieczeństwa zgodny z EN 14073-2 lub równoważne, Certyfikat wytrzymałościowy zgodny z EN
14073-3 lub równoważne;
Poz. 9 – Certyfikat zgodny z normą EN 527-1, EN 527-2 lub równoważne oraz atest higieniczny E1 na płytę, blat cały mebel
lub daną linię meblową.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00454108/01 z dnia 2024-08-12

2024-08-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zakup i dostawa wraz z montażem mebli biurowych dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu – liczba części 3
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001844
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Wojska Polskiego 28
	1.4.2.) Miejscowość: Poznań
	1.4.3.) Kod pocztowy: 60-637
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: magdalena.wegrzynowicz@up.poznan.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.up.poznan.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00454108
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-08-12

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00450916
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



